
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE TRANSPORTU DROGOWEGO - DOWÓZ UCZNIÓW 
BĘDĄCYCH MIESZKAŃCAMI MIKOŁOWA DO SZKÓŁ W ROKU 2024.

15/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mikołów - Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2024.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół 
w roku 2024”. 1.1. Usługa polegająca na dowożeniu uczniów z wyznaczonego miejsca do jednostki 
oświatowej oraz powrót zgodnie z harmonogramem sporządzonym przez dyrektorów placówek 
oświatowych w dni nauki szkolnej oprócz niedziel, świąt i dni wolnych od nauki ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów. 2. Zamówienie zostało podzielone na 2 części*: Część 1: 
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ OBWODOWYCH W MIKOŁOWIE. Część 2: DOWOŻENIE 
UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI WRAZ Z OPIEKĄ. *Dla każdej części zostanie zawarta 
odrębna umowa. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 4. 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we 
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 69403e36-160a-4a48-aaa9-451c8d2e5a97
Wewnętrzny identyfikator: PN/1/2023/UM
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,364,263.11 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert, polegającą na 
badaniu i ocenie ofert w pierwszej kolejności, a następnie dokonaniu kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z treścią art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, do których zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 



Page 2/8

oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w rozdziale VIII i IX SWZ na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ); oświadczenie Wykonawcy, dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz z art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w 
zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego; oświadczenia Wykonawcy, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; 
oświadczenia o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia, o których 
mowa w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy; oraz oświadczenia o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 i 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wzór oświadczenia stanowi załącznik 
nr 7do SWZ. Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: a) Kopia dokumentu 
potwierdzającego posiadanie licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, b) 
Wykaz sprzętu technicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tym zasobem – zgodnie z 
załącznikiem nr 8.1 – 8.2 do SWZ. c) wykaz usług (wskazanych w rozdz. VIII pkt 1 ppkt. 4) 
wykonanych lub w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych w 
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 
rzecz którego usługi były wykonane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy – wg załącznika 
nr 9 do SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dowożenie uczniów do szkół obwodowych w Mikołowie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół 
w roku 2024”. 1.1. Usługa polegająca na dowożeniu uczniów z wyznaczonego miejsca do jednostki 
oświatowej oraz powrót zgodnie z harmonogramem sporządzonym przez dyrektorów placówek 
oświatowych w dni nauki szkolnej oprócz niedziel, świąt i dni wolnych od nauki ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów. 2. Zamówienie zostało podzielone na 2 części*: Część 1: 
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ OBWODOWYCH W MIKOŁOWIE. 3. Szczegółowy opis 



Page 3/8

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PN/1/2023/UM - część 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-02+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 568,440.89 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Suma wieku pojazdów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy ocenie kryterium „Cena” zostanie wykorzystany wzór: cena najniższa z ważnych ofert/ 
cena badanej oferty x 60 Maksymalna ilość punktów, jaką może uzyskać oferta w kryterium „Cena” 
wynosi 60.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp 
przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Mikołów - Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie



Page 4/8

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Dowożenie uczniów z niepełnosprawnościami wraz z opieką.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół 
w roku 2024”. 1.1. Usługa polegająca na dowożeniu uczniów z wyznaczonego miejsca do jednostki 
oświatowej oraz powrót zgodnie z harmonogramem sporządzonym przez dyrektorów placówek 
oświatowych w dni nauki szkolnej oprócz niedziel, świąt i dni wolnych od nauki ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów. 2. Zamówienie zostało podzielone na 2 części*: Część 2: 
DOWOŻENIE UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI WRAZ Z OPIEKĄ. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PN/1/2023/UM - część 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego 
osób

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-02+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 795,822.22 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Suma wieku pojazdów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy ocenie kryterium „Cena” zostanie wykorzystany wzór: cena najniższa z ważnych ofert/ 
cena badanej oferty x 60 Maksymalna ilość punktów, jaką może uzyskać oferta w kryterium „Cena” 
wynosi 60.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia



Page 5/8

Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp 
przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Mikołów - Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,119,169.26 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: USŁUGI TRANSPORTOWE Grzegorz Trzeciok
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta w części 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 397,511.11 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 1017/2023
Tytuł: Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2024 - część 1: 
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ OBWODOWYCH W MIKOŁOWIE
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-18+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-29+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002



Page 6/8

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Usługi Transportowe „TRANSPEM” Przemysław Gierlotka
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta w części 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 721,658.15 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 1018/2023
Tytuł: Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2024 - część 2: 
DOWOŻENIE UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI WRAZ Z OPIEKĄ
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-18+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-29+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mikołów - Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie
Numer rejestracyjny: 6351839530
Adres pocztowy: ul. Karola Miarki 9  
Miejscowość: Mikołow
Kod pocztowy: 43-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Kwiatkowska, Patrycja Godlewska,
E-mail: zamowienia@cuw.mikolow.eu
Telefon: 2260169
Adres strony internetowej: https://cuwmikolow.bip.net.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:zamowienia@cuw.mikolow.eu
https://cuwmikolow.bip.net.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow


Page 7/8

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: USŁUGI TRANSPORTOWE Grzegorz Trzeciok
Numer rejestracyjny: 6411025275
Adres pocztowy: ul. Piaseczna 4a/5  
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod pocztowy: 41-704
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
E-mail: grzegorztrzeciok@interia.pl
Telefon: 510252646
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Usługi Transportowe „TRANSPEM” Przemysław Gierlotka
Numer rejestracyjny: 6351653699
Adres pocztowy: ul. Goździków 6  
Miejscowość: Mikołów
Kod pocztowy: 43-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
E-mail: transpem@wp.pl
Telefon: 502772625
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 43bae4a5-8e0c-403c-85a0-0d58242fe15b - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:grzegorztrzeciok@interia.pl
mailto:transpem@wp.pl


Page 8/8

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-19Z 11:53:22Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00042147-2024
Numer wydania Dz.U. S: 15/2024
Data publikacji: 2024-01-22Z


